
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 4 del 10 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura per consulenza progetto Ottimizzazione Servizi 

Informatici,  dicembre 2010. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 10 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
VISTA la delibera del C.C.  n.  21  del 30-4-2008  con la quale è stato approvato il progetto 
‘Ottimizzazione Servizi Informatici’;  
 
VISTA la propria determina n. 58  del   8-2-2010   con la quale sono stati affidati i 
servizi informatici all’ing.  Giovanni Ramundi  alle stesse condizioni del contratto 
scaduto e impegnata la spesa relativa; 
 
VISTA la fattura n. 1 del 07-01-2011 di �  1.248,00  per consulenza dicembre 2010;  
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107, 169 e 184 del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio CED 



DETERMINA 
 
Liquidare in favore dell’ ing. Giovanni Ramundi la somma di �  1.248,00  
(milleduecentoquarantotto/00) IVA esente,  a saldo fattura n. 1  del  07-01-2011 per 
consulenza progetto ‘Ottimizzazione Servizi Informatici’ dicembre 2010; 
 
Prelevare la predetta spesa dal capitolo  32307,  residuo 2010. 
 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  10 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 10 gennaio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


